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Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla spelare, ledare, domare, funktionärer,
kanslipersonal, förtroendevalda och partners som har bidragit till en minnesvärd
säsong. Ert engagemang och er passion för innebandyn är ovärderlig. 

Nu ser vi fram emot en välförtjänt sommarvila och laddar om inför nästa säsong
med förnyad energi och entusiasm.

När vi nu summerar innebandysäsongen
2024/25, gör vi det med en känsla av
stolthet över de prestationer och
framsteg som vårt distrikt har uppnått.
Det har varit ett år fyllt av sportsliga
framgångar, där våra lag och spelare har
visat på både skicklighet och laganda.

Våra distriktslag har fortsatt att imponera
på nationell nivå. Tjejernas distriktslag tog
hem guldet i Distrikts-SM, medan killarna
nådde semifinal – en prestation som visar
på den höga nivå vår
ungdomsverksamhet har. Pixbos  F-16
och damjuniorer fortsatte att glänsa
genom att vinna både USM och JSM, och
damlaget från samma klubb tog sig till
SM-final, där de erövrade silverbucklan.

Samtidigt har vi stått inför utmaningar.
Antalet licensierade spelare i åldern 
10–12 år har minskat med 17 % de senaste
två åren, vilket är en trend vi delar med
andra stora distrikt som Stockholm. 

EN SÄSONG AV STOLTHET OCH FRAMGÅNG

Hälsningar
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Mats Lomander
Ordförande 
Västsvenska Innebandyförbundet

Detta tapp på blå nivå är något vi tar
på största allvar och arbetar aktivt för
att vända. Vi har identifierat behovet
av att stärka vår ungdomsverksamhet
och att göra innebandyn mer
tillgänglig och attraktiv för de yngre
spelarna.

För att möta dessa utmaningar har vi
intensifierat våra insatser inom
spelarutveckling och utbildning. Vi har
genomfört spelarutvecklingsläger och
satsat på att utbilda fler domare och
ledare, vilket är avgörande för att
säkerställa kvalitet och trygghet i vår
verksamhet. 

Vi har också fortsatt vårt arbete med
att förbättra hallklimatet och
värdegrundsarbetet, för att skapa en
inkluderande och positiv miljö för alla
involverade.



Marknadsgruppen
Mats Lomander 

Patrik Nyman 

Måns Löfgren 

Mikael Björk

Ulf Widell

Domarkommittén 
Linda Lindskog - ordförande 

Ola Hamberg 

Pontus Ekengränd - kommunikation kommitté/

coachgrupp 

Sandra Lindskog – fadderverskamhet/utveckling

av damdomare 

Ulf Widell - adjungerad 

Coachgruppen
Mikael Bernvid - coach steg 4

Pontus Ekengränd – coach steg 3 och steg 4

Mimmi Granaas - coach steg 3 

Fredrik Gander - coach steg 2 

Oscar Skogsberg - coach steg 2

Jesper Dammert - coach steg 1 

Mikael Ärlig - ungdomsdomarcoach, röd 

Marcus Orrhult - ungdomsdomarcoach, röd 

Joakim Jögi - ungdomsdomarcoach, röd  

Alexandra Roholt - (tjänstledig) adjungerad 

Västsvenska Innebandyförbundet har nu bott in sig i lokalerna på Mejerigatan 1 i Kallebäck,
där samarbetet med RF-SISU Västra Götaland fortsätter. 

Under det gångna verksamhetsåret hade Västsvenska Innebandyförbundet fem anställda. 

Vår Värdegrundsgrupp har jobbat med att implementera vår värdegrundsutbildning, Lär-resan, som numera är
obligatorisk att genomföra innan  ledare får delta på ledarutbildningar. 

Kansliet har fortsatt med utvecklingsträffar tillsammans med Hallands- och Västergötlands Innebandyförbund.
Under ledning av förbundschefen har resurserna fördelats på områden som Tävling, Domare, Spelarutveckling,
Utbildningar, Trygg Innebandy och Marknad. 

Vår styrelse, våra kommittéer och övriga grupper har haft möten, konferenser och träffar under säsongen, både
digitala och fysiska. Styrelsen har haft 8 styrelsemöten under säsongen, varav ett var i Malmö under VM. Vår
styrelse har även representerat på möten och konferenser inom Svenska Innebandyförbundet. Utöver detta hade
styrelse och kansli en gemensam kick-off i augusti.

Kansliet har fortsatt utbildat sig inom bland annat SIU (Svensk Innebandys Utvecklingsmodell), Trygg Innebandy
och Parasportens grunder. I mars anordnades en utvecklingskonferens av Svenska Innebandyförbundet på Bosön,
där vi deltog tillsammans med övriga distrikt. 
 
Fredagsfrukosten återinfördes för att skapa ett naturligt möte under avslappnade former, vilket vi fortsätter med
under kommande säsong. Vi fortsätter att anpassa hemsidan till föreningarnas behov för att enklare hitta det som
eftersökes. 

Styrelsen
Mats Lomander - ordförande, HR

Mikael Åkerström  - 1:e vice ordförande, Spelarutveckling

Måns Löfgren - 2:e vice ordförande, Marknad

Lotta Fritzell - kassör, Ekonomi/Parainnebandy

Catharina Olsson - ledamot, Utbildning

Annelie Gustavsson - ledamot, Trygg Innebandy

Niklas Sjöström - ledamot, Tillväxt

Hans Westerlind - ledamot, Tävling

Linda Lindskog - ledamot, Domare

Ulf Widell - adjungerad

Madeleine Bäckström - adjungerad

Personal
Ulf Widell - förbundschef/ekonomi 

Mikael Björk -   tävling/distriktslag 

Jaana Gander  - utbildning/utveckling

Madeleine Bäckström -   administratör/sociala medier/

parainnebandy

Alexandra Roholt -  (tjänstledig) skolsamverkan/domare/

parainnebandy

4 5

Tävlingskommittén
Hans Westerlind  - ordförande

Fredrik Gander  - vice ordförande

Christian Westerlind -  ledamot 

Mikael Björk  - adjungerad

Valberedning
Niclas Sundelid  - ordförande, Ale IBF

Johan Aremyr - ledamot, IBK Göteborg   

Magnus Fredriksson - ledamot, Hisingskärra IBK

Parakommittén
Lotta Fritzell - Västsvenska IBF

Thor Guttormsen - Grunden BoIS

Johan Good - PIxbo IBK Stars

Magnus T. Carlsson - FBC Lerum Team Unik

Mikael Bernvid - Grunden BoIS

Cecilia Andersson - Hallands IBF

Tobias Hellqvist - Hallands IBF

Alexandra Roholt - (tjänstledig) Västsvenska IBF

Ulf Widell - Västsvenska IBF

Madeleine Bäckström - Västsvenska IBF

Janne Johansson - Varla IBK Stars

Christer Larsson - IK Oddevold

Trygg Innebandy (Värdegrund/Hallklimat)
Annelie Gustavsson - Västsvenska IBF

Ann-Sofie LIndh - Pixbo IBF

Stefan Lovén - IBF Backadalen

Mikael Barman - Lindås IBK

Andreas Jacobsson - IK Zenith

Annelie Gustavsson - VSIBF

Michael Jansson - FBC Lerum

Jaana Gander - VSIBF

Jörgen Kärnberg - Överby IBK

VÄSTSVENSKA INNEBANDYFÖRBUNDETS STYRELSE,
PERSONAL OCH GRUPPER  - SÄSONGEN 2024/25

Föreningsdomargruppen
Joakim Jögi

Marcus Orrhult

Mikael Ärlig

Jaana Gander

Madeleine Bäckström

Alexandra Roholt (tjänstledig)



Event Månad Plats Domare Domare

Distrikts-SM 3-6 januari 2025 Nyköping Jesper Björklund Greter Sebastian Kiejs

Junior-SM 19-21 april 2025 Växjö Jesper Björklund Greter Sebastian Kiejs

2022/23 2023/24 2024/25

Antal Antal Antal

Distriktsdomare 97 104 121

Förbundsdomarpar 7 9 6

Nominerade par till
förbundsnivå 0 4 1

Kvinnliga domare 13 9 12

Föreningsdomare 300 260 355

DOMARE
Inför säsongen hade vi totalt 104 distriktsdomare. Under året har vi utbildat
30 nya distriktsdomare. På förbundsnivå har distriktet haft 6 domarpar. 

Distriktets domare har genom Västsvenska Innebandyförbundet även dömt i
olika turneringar som arrangerats av Svenska Innebandyförbundet.

Marcus Larsson och Oscar Skogsberg, förbundsdomare från Västsvenska Innebandyförbundet, dömde matcher i
både DSM i januari och USM i april.

Domarutbildningar
Vi har arrangerat våra årliga domarfortbildningar - DD2
udda, Fortbildning lokal och Licenskurs - i våra lokaler på
Mejerigatan 1. Under säsongen har vi även haft 2 st. DD1-
kurser för nya domare. 

Domarkommittén   
Under året har DK med Pontus Ekengränd, Linda
Lindskog, Sandra Lindskog och Ulf Widell (samt på vissa
möten Ola Hamberg) haft fem möten. Där har fokus varit
på den kommande utvecklingen av våra domare med
inriktning på kvantiteten. 

En grupp för våra damdomare har startat upp ,där
Sandra Lindskog är ansvarig, en grupp som har
genomfört tre aktiviteter under säsongen med 10
deltagande tjejer på dessa träffar. 

Föreningsdomare
Vi har arrangerat både Matchledare och Ungdomsdomare i
distriktet. Några föreningar har arrangerat dessa
utbildningar lokalt i sina föreningar.  

Under säsongen har vi haft digitalt möte den första
måndagen i månaden med föreningsdomaransvariga.

Fortsatt positivt är att föreningar tillsätter sina matcher
med föreningsdomare.  

Domarutbetalningar
Återigen har förbundet agerat ombud för våra föreningar
när det gäller utbetalningen av domararvoden och
reseersättningar till våra domare, detta genom veckovisa
utbetalningar. 

Föreningarna kan sedan följa utvecklingen av
betalningarna i vårt administrationsprogram IBIS. Totalt
omsätts ca 4 500 000 kr i detta. 

Måluppfyllelse / Statistik

6 7

Inspirationsföreläsning
Återigen fick Andreas Lybacken möjligheten att förbereda våra domare på de regelförändringar/tolkningar som
gjorts inför säsongen. Föreläsningen genomfördes på Mejeriet på Mejerigatan 1 (Västsvenska Innebandyförbundets
kansli) i augusti. Totalt var det 25 domare som tog denna utmärkta chans att förstärka sina regelkunskaper.  

Under säsongen genomfördes en föreläsning med Barbro Sundberg om hur man mentalt kan förbereda sig på
olika situationer i sitt domarskap. Föreläsningen blev mycket uppskattad av de ca 30 domare som var på plats.  

I början av januari genomfördes även en träff i samband med den Allsvenska matchen mellan FBC Partille och
Lindome IBK i Partillebohallen. Innan matchen samlades ca 60 domare i Partille Arena där vi fick lyssna på Christian
Jensen och Gabriel Adolfsson berätta om sin “resa” från distriktet till förbundet. Det var en mycket inspirerande
föreläsning och nyttig för våra kommande elitdomare. 

Utvecklingsläger unga domare
I samband med Fairplay Cup i Jönköping i slutet på mars var det dags för utvecklingsläger för domare anordnat
av Svenska Innebandyförbundet. För första gången riktades lägret mot unga domare som dömer på röd nivå. Vårt
distrikt fick möjligheten att skicka två domarpar och en coach kostnadsfritt. De uttagna domarparen blev
Alexander T. Forsberg/Ian Blomqvist, Astrid Björk/Josefin Sannerholm tillsammans med coach Mikael Bernvid.

Båda paren fick observationer från andra distrikt samt sedvanligt utbyte med andra domare. Helgen avslutades
med att killarna dömde B-finalen för P-15 och tjejerna dömde B-finalen för F-12. En fin insats av båda paren och vi
ser fram emot att följa dem framöver!

Coachgruppen 
Coachgruppen har haft regelbundna möte där
observationer och klassificeringar varit en stående punkt
på agendan. Alla distriktsdomare på förbundsnivå har
haft minst en observation utifrån de mål vi satte upp inför
säsongen. 

Totalt har vi genomfört ca 150 observationer under
säsongen där alla är registrerade i IBIS. Till detta har
ungdomscoacherna jobbat med en stöttande
verksamhet för våra föreningsdomare och föreningar
med träffar i hallarna, totalt ett trettiotal träffar. Dessa
träffar har varit uppskattade av både domare och
föreningar.  

Vi har också varit ute i våra större ungdomscuper och haft
observationer på våra yngre domare, vilket har varit
givande för domare och cuparrangörer.  

Fystester 
Under säsongen har våra domare regelbundet kunnat
genomföra fystester i form av Cooper- och Yo-Yo-tester,
detta för att kunna stärka domarens möjligheter att
fortsätta sin utveckling. Det har genomförts 1-2 test per
månad.  

Fadderverksamheten 
För våra nya distriktsdomare har vi haft i gång en
fadderverksamhet där alla nya domare får en fadder
som man har som kontaktperson vid frågor kring
dömandet. 

Man har även gjort uppdömningen med sin fadder
tillsammans med ytterligare en ”ny” domare. 



Nr Förening Män Kvinnor Totalt Nr Förening Män Kvinnor Totalt

1 IBK Kungälv 420 158 578 31 Orust IBK 89 6 95

2 Lindome IBK 303 215 518 32 Surte IS IBK 60 6 95

3 Lindås IBK 317 159 476 33 FBC Lerum 25 47 72

4 FBC Lerum Utveckling 249 209 458 34 Burås IK 27 30 57

5 Landvetter IBK 290 151 441 35 Lindås IBF 26 27 53

6 IBF Backadalen 255 176 431 36 Göteborg City IBK 27 0 27

7 FBC Partille 320 109 429 37 Korsvägen BBK 24 0 24

8 Ale IBF 199 199 398 38 IBK Älvstranden 0 24 24

9 Pixbo IBK 254 139 393 39 Hovås IBK 24 0 24

10 Floda IBK 224 153 377 40 KF Kortedalarna 22 0 22

11 Pixbo IBF 184 170 354 41 Almås IBF 10 12 22

12 Stenungsunds IBK 243 93 336 42 Sörgårdens IBF 21 0 21

13 IK Zenith 213 115 328 43 Stora Höga SS 0 0 0

14 Frölunda IBK 289 17 306 44 Skepplanda BTK 0 0 0

15 Mölndals IBF 185 78 263 45 Romelanda UF 0 0 0

16 Hindås IBK 174 84 258 46 Partille IBS 0 0 0

17 Kärra IBK 179 78 257 47 Nödinge IBK 0 0 0

18 IBK Göteborg 180 61 241 48 Mölnlycke Frontside IBF 0 0 0

19 IBF Älvstranden 131 103 234 49 Melleruds IBK 0 0 0

20 Dingle AIK 137 95 232 50 Ljungskile IBK 0 0 0

21 Utbynäs SK 154 56 210 51 Kärra IBF 0 0 0

22 Eken IBK 132 59 191 52 Kroppefjälls IF 0 0 0

23 Myggenäs IBK 185 3 188 53 Hisingskärra IBK 0 0 0

24 Öckerö IBK 112 72 184 54 Göteborgs Innebandyns
Vänner MIBF 0 0 0

25 IBK Bergum 124 59 183 55 Gullmarens CC 0 0 0

26 Överby IBK 137 17 154 56 Grundsunds IF 0 0 0

27 FBC Vinga 127 24 151 57 Grunden BoIS 0 0 0

28 Herrestads AIF 132 3 135 58 Brämaregården FC 0 0 0

29 Guldhedens IK 89 37 126 59 BK Häcken 0 0 0

30 Pinntorp IBF 24 86 110 Totalt 6 317 3 264 9 460

Licensstatist ik per förening

Partnerskap
Samarbetet med Stanno och Klubbhuset fortsätter i god anda när det gäller idrottsmaterial, utrustning till
domare, spelare och våra funktionärer. Kakservice är vår sponsor som är med kring våra distriktslag och vår
spelatutveckling. 

Vi har även ett avtal med Sportrehab som i samband med vår distriktslagsverksamhet har en fysioterapeut
med på våra träningar och matcher.

MARKNAD OCH KOMMUNIKATION
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Skolslaget 
Den 21-23 januari 2025 genomfördes Skolslaget i Lundbystrand, där hela 80 klasser från Göteborg inkl. krans-
kommuner deltog. Skolslaget är gratis för alla skolor. Ca 2 500 elever, lärare och publik befann sig i Lundbystrand
under dessa dagar. 
 
Skolslaget genomfördes i Lundbystrand, men blir tyvärr svårare och svårare att genomföra med tanke på de krav
som hallägaren numera har kring bl.a. städning. En positiv dialog har inletts med kommunen i denna fråga 
Turneringen är mycket uppskattad av såväl deltagare som skolor. Domare från vår ordinarie domarkår dömde
matcherna.  

Autografskrivning på Scandinavium
Under Gothia Cup Innebandys invigning den 3 januari 2025 bjöds det på innebandy i världsklass när Pixbo IBK
mötte FBC Kalmarsund i Scandinavium. Det var första gången på elva år som turneringen invigdes i
Scandinavium. 

I samband med matchen bjöds det på möjligheten att få autografer från bland andra Lara Heini, Klara
Loneberg, Moa Andersson, Ellen Lundin, Emma Stenberg samt Kevin Haglund, Linus Malmström och Daniel
Kalentun. 

Måluppfyllelse / Statistik
2022/23

Antal

2023/24

Antal
2024/25

Elitarrangemang 1 1 1

Förbundsserielag 17 14 13

Hallar i distriktet 65 68 68

Möten med kommuner 23 36 24

Möten med politiker 2 6 10

Antal lag i Skolslaget 57 56 80 (fullt)



PARAINNEBANDY 
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Västcupen
I år har vi tillsammans med Hallands Innebandyförbund och
föreningarna FBC Lerum, Grunden BoIS, Pixbo IBF/IBK och
Varla IBK arrangerat Västcupen vid fyra tillfällen: I
Lerum/FLoda, Mölnlycke, Kviberg (Göteborg) och
Kungsbacka. Cupen har vuxit sedan start och fortsätter att
växa inför nästa säsong. 

Totalt har 22 olika föreningar deltagit på dessa tillfällen. Målet
inför varje cup var att erbjuda spel på fyra olika nivåer/
divisioner baserat på lagets innebandykompetens och
rörelseförmåga. Lagen består ofta av en kombination av både
killar och tjejer, i olika åldrar. 

Förutom deltagande lag från både de västsvenska och
halländska distrikten, har även lag från Kalmar, Vetlanda och
Karlstad deltagit. 

Förbunden har ansvarat för material i form av roll-ups och
beachflaggor, inköp av priser, sätta spelschema, tillsättning
av domare, inbjudningar och hantera anmälningar. 

Numera har vi även en hemsida, www.vastcupen.se, med
information om cupen. 

Västcupens styrgrupp består av representanter de föreningar
som arrangerar Västcupen samt förbundsrepresentanter. 

Elinnebandy
Under Göteborg Open i november hade vi med domare som
dömde elinnebandy.

Under den gångna säsonger har vi haft både digitala och fysiska
möten. Syftet med mötena har varit att summera varje cup,
reflektera och se över möjliga förbättringar inför kommande
säsong. 

Även nya föreningar har visat intresse för att arrangera ett
cuptillfälle, vilket anses positivt med tanke på att vi vill nå en större
geografisk spridning i Västsverige samtidigt som vi möjliggör för
fler föreningar att kunna delta. 

Inför säsongen 2025/26 utökar vi antalet arrangörer med ännu en
förening, IK Oddevold, som kommer att arrangera Västcupen i
Uddevalla i mars.



2022/23

Antal

2023/24

Antal
2024/25

Lag i distriktslagsverksamhet 4 4 4

Distriktlagssamlingar 46 37 42

Deltagande spelare 246 215 246

*Tjejer 86 87 98

*Killar 118 128 148

Antal föreningar representerade 19 18 19

Innebandygymnasier
Under säsongen 2024–2025 har det funnits tre verksamma nationella idrottsgymnasium (NIU) med
innebandy i distriktet, där det har bedrivits elitinnebandyundervisning under SIBF:s reglemente. Dessa är
Katrinelundsgymnasiet, Hulebäcksgymnasiet och Lerums Gymnasium.  
 
Västsvenska Innebandyförbundet har under läsåret haft träffar med instruktörerna på dessa gymnasier.  

Samarbete
Västsvenska Innebandyförbundet har fortsatt samarbetet med Hallands- och Skånes Innebandyförbund
kring området Spelarutveckling. Distrikten har genomfört ett antal träningsmatcher mot varandra. 

Talangutvecklingsplan
Arbetet med utveckling av spelarutvecklingsplan och policydokument för verksamheten fortgår löpande. 

SPELARUTVECKLING
DISTRIKTSLAG
Säsongen för distriktslagen med spelare födda 2008 samt uppstart för
spelare födda 2009.  

SM-silver för P 08 
Pojkarna vann också sin grupp och spelade kvartsfinal mot
Västergötland och vinner med 3–1 efter en jämn och tuff
match. Semifinalen spelade laget mot Västerbotten där de gör
en fantastisk insats och vinner med 5-3. 

I finalen ställs man återigen mot Småland-Blekinge, en repris
på förra årets final. Denna gång blev Småland-Blekinge för
svåra och vinner finalen med 6-0. Vi gratulerar alla spelare och
ledare runt laget till SM-silvret.  
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SM-guld för F 08 
Flickorna gick obesegrade i gruppen och gick hela vägen
till final. I kvartsfinalen ställdes man mot Stockholm och
vann med 4-1.  I semifinalen mötte laget Uppland och
gjorde ännu en stark insats och laget vann med 7-4.
Finalmotståndare blev Dalarna som fick se sig besegrade
med 3-2 efter att flickorna storspelat. Grattis alla som
deltog i och omkring laget och stort grattis till Sebastian,
Thomas, Viola och Amanda som lyckat vinna guld 2 år på
raken (pojkar 2007 i Umeå 2024).  

F/P 2008 
Sammanlagt har 246 spelare – 98 tjejer och 148 killar -
från 19 olika föreningar deltagit i samlingar med
distriktslagen. De har genomfört 42 samlingar med
träningar, läger och träningsmatcher. 

Distrikts-SM för F 16/P 16 födda 2008 spelades den 3 – 6
januari 2025 i Nyköping och blev ett fantastiskt SM med
final för båda lagen. 

Ledare för F 08 var Sebastian Idehed, Thomas Backlund
och Viola Kanon samt fysioterapeut Amanda Andersson
från SportRehab.  
 
För P 08 bestod ledarstaben av Mehregan Redjamand,
Daniel Juhlin, Alfred Pettersson, Tobias Törn och
målvaktstränare Kalle Lundgren samt fysioterapeut
Josefin Yman från SportRehab. 

Grupperna har haft inplanerade samlingar under hela
hösten fram till SM. De har fram till sista uttagningen
bestått av ca 25 spelare per grupp som sedan minskat till
20 flickspelare och 19 pojkspelare som åkte iväg till SM. 

Spelarutveckling 
Under säsongen har det arrangerats två utvecklingsläger -
Framsteg Väst - med träningar, föreläsningar och
miniturnering - för spelare födda 2010–2012. 

I augusti 2024 arrangerades lägret i Kvibergs Parks Is- och
Sporthall med 78 deltagare - tre grupper med 44 killar, en
grupp med 34 tjejer.

I februari 2025 arrangerades Framsteg Väst för spelare
födda 2011-2012 med 62 deltagare i Askims Sporthall
/Lindås Arena med 27 tjejer och 35 killar.  

Under december flyttade Framsteg Väst ut till
föreningarna och vi genomförde inspirationsträningar på
röd nivå. Våra fem instruktörer besökte hela 29 träningar. 

Måluppfyllelse / Statistik
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TILLVÄXT
Under året har arbetet med att kartlägga våra behov av nya
anläggningar samt nyttjandet av befintliga påbörjats på
möten  med beslutsfattande personer inom Göteborgs
kommun. 

En liknande dialog sker även med Uddevallas kommun
utifrån att skapa bättre förutsättningar samt förbättra
förutsättningarna för befintlig och ny verksamhet.  

Med Idrott- och Föreningsförvaltningen på Göteborgs
kommun har vi haft regelbundna möten under säsongen
gällande tränings- och matchtider för våra föreningar
tillhörande Göteborgs kommun.  

Samtal har också haft med Kungälvs kommun om matcher
på både förbundsnivå och lokala matcher. 

Tillväxtgruppen har haft fyra interna möten under
säsongen och ser med tillförsikt framåt på det kommande
arbetet, där vi kan nämna att vi kommer genomföra ett
skolslag i Uddevalla under vecka 39. Detta kommer göras i
samarbetet med RF SISU.

Förbundets HR-grupp har haft två möten under
verksamhetsåret där vi i år har gått igenom och uppdaterat
våra befintliga styrdokument i detta område. Vi har också
haft regelbunden kontakt med SIBF:s HR-avdelning i dessa
frågor. 
 
Vår lönehantering sköts återigen av RF SISU vilket är något
vi är nöjda med. Dock har vi i år hanterat löneutbetalningar
och skattebetalningar själva, vilket har varit ytterligare en
uppgift för oss. 

HR TRYGG INNEBANDY -
VÄRDEGRUND/HALLKLIMAT
Utvecklingsarbetet med värdegrundsfrågor har fortsatt under
säsongen med bl.a informationsträff med föreningarnas
värdegrundsansvariga, enkäter till föreningsdomare samt till ledare
på blå och röd nivå. 

Under det gångna året har Värdegrundsgruppen träffats både fysiskt
och digitalt. Säsongen avslutades med en tvådagars workshop där
enkätresultaten gicks igenom och handlingsplan spikades.  

Fokus för säsongen har varit att lansera Lär-resan, vår digitala
värdegrundsutbildning som vi tagit fram i samarbete med Induction
AB. Den blev obligatorisk den 1 jan 2025. Lär-resan ska genomföras
innan ledare får delta på ledarutbildningar.

Vi har även jobbat på att få in nya aktiva i gruppen, där en mix av
kvinnor och män samt representation från alla storlekar av klubbar är
viktigt.
 
Arbetet med incidentrapporterna fortsätter.

IBF Backadalen, Lindås IBK, Överby IBK, IK Zenith, FBC Lerum och
Pixbo IBF/IBK är de föreningar som är med i arbetsgruppen utöver
ansvarig från styrelse och kansli. 



Seriesystemet på röd nivå (f. 2006-2010)
Västsvenska Innebandyförbundet har haft kontakt med
föreningarna gällande det nivåanpassande seriespelet. 

Föreningarna anser att nivåanpassningen lett till fler
jämnare och roligare matcher, dock finns det några
föreningar som använder samma lag från de högre
klasserna till de lägre och vi vill få fram tydligare regler
gällande förflyttningar. 

En arbetsgrupp har tillsatts för att jobba fram ett
förslag som är tydligt för alla.  

När serieanmälan är gjord rangordnas lagen. Därefter
gjordes en seriestruktur genom alla nivåer utifrån
föreningens geografiska läge. 

Serierna delades in med 6 eller 10 lag i varje och
lottades med dubbel eller enkelmöten. Totalt blev det
på pojksidan 19 serier och på flicksidan 9 serier. I
december månad lottades serierna om i samma
seriestruktur som innan.  

Till vårens serier gjordes indelningen utan hänsyn till
lagets geografiska placering i distriktet. Totalt blev det
15 serier på pojksidan och 10 på flicksidan. 

TÄVLING
Tävlingsformerna
Västsvenska Innebandyförbundet har under säsongen
genomfört totalt sex sammandrag för barn upp till 9 år.
Detta på planer med måtten 20 x 10 meter. 

Ett av sammandragen genomfördes under en heldag i
Lundbystrand där över 140 lag deltog.
Sammandragsspelet spelas 3 mot 3 med målvakt. Totalt
var 556 lag anmälda till sammandragen. 

Seniornivå
På seniornivå har distriktet haft 10 serier - 4 på damsidan
och 6 på herrsidan.  

Seriesegrarna i distriktets seniorserier har
uppmärksammats med att representanter från
förbundet har varit på plats och överlämnat plakett och
pokal i samband med avgörande seriematch.  

Pokalen är en vandringspokal som varje år kommer att
få nya inskriptioner med innevarande års segrare. Ett
mycket uppskattat event.  

Slutspel SSL
Pixbo IBK:s damer vann grundserien och gick även till SM-
final.  Där ställdes de återigen mot Team Thorengruppen
och fick se sig besegrade med 7–5 efter en rafflande
avslutning. 

Vi gratulerar Pixbos damer till en hedrande förstaplats i
grundserien och ett SM-silver. 

Finalerna spelades på Aviici Arena i Stockholm. På
dammatchen var det 8 023 åskådare och på herrarnas var
det hela 12 814 personer i publiken.  

FÖRÄNDRINGAR I  FÖRBUNDSSERIERNA

Damer
FBC Partilles damer kvalade till SSL mot Alunda IBF och
vann kvalen med 3–1 i matcher. 

Vi gratulerar FBC Partille till segern och önskar dom lycka
till i finrummet SSL Dam nästa säsong 2025–26. 

Lindås IBK tog sig åter till damernas Allsvenskan efter att
ha vunnit den nya regionala damserien, Damer Division 1
Region, som är ett samarbete mellan Västsvenska
innebandyförbundet, Hallands Innebandyförbund och
Skånes Innebandyförbund. 

Herrar
Lindås IBK:s herrar kvalade mot Vetlanda IBF till
Allsvenskan. Lindås IBK fick se sig besegrade med 2–1 i
matcher och får vara kvar i Div. 1 säsongen 2025–26. 

Lindome IBK lämnar division 1 och spelar kommande
säsong i distriktets division 2. 

IBK Göteborg vann Herrar Div. 2. Vi gratulerar IBK
Göteborg för en fin prestation och önskar dom lycka till i
förbundsserien, Herrar Div.  1 nästa säsong. 
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Svenska Cupen
Både Pixbo IBK:s herr- och damlag gick till semifinal i
Svenska Cupen. Herrarna förlorade mot Storvreta IBK och
damerna förlorade mot IBF Falun. 

Svenska Cupen vanns av Storvreta IBK på herrsidan och
Team Thorengruppen på damsidan. 

Lindome IBK: s damer samt både Lindås IBK herr- och
damlag var övriga västsvenska lag som tog sig till Svenska
Cupen.  

Champions Cupfinalerna 
Pixbo IBK och Team Thorengruppen IBK drabbade
samman i damfinalen samtidigt som Pixbo IBK: s herrar
ställdes mot tjeckiska Mladá Boleslav. 

Först vann Pixbos damer mot Thorengruppen i Umeå
med 3–0. Sen följde herrarna upp det med föreningens
andra raka finalseger på bara några timmar då de
besegrade tjeckiska Florbal MB med 9–6. 

Pixbo IBK:s prestation under lördagen gör att föreningen
blir den första i historien att ta två Champions Cup-guld
under en och samma säsong. 



USM 
Den 4–6 april arrangerades JSM (Junior-SM) i Uppsala. Västsvenska
Innebandyförbundet representerades på pojksidan av FBC Partille och Lindås IBK.
Lagen möttes i kvartfinal där FBC Partille vann och senare tog sig till final där de fick se
sig besegrade av Växjö IBK Utveckling med 5–4 efter straffar.   

På flicksidan var det Pixbo IBK och Lindås IBF som deltog. Lindås IBF spelade en
placeringsmatch mot IBF Falun utveckling och vann med 4–3. Pixbo IBK gick hela
vägen till final mot Sundsvalls IBF en match Pixbo IBK vann med 3–1. Stort grattis till
Pixbo IBK USM guld 2025!

JSM
Den 19–21 april arrangerades JSM (Junior-SM) i Växjö. Västsvenska
Innebandyförbundet representerades på flicksidan av Pixbo IBF som tog sig hela
vägen till final. I finalen ställdes man mot Täby FC och vann med 5–1. Stort grattis till
Pixbo IBF till JSM guld 2025!

På pojksidan fick vi med två lag, Pixbo IBF och FBC Partille. Partille spelade
kvartsfinal mot Hammarby IBF och fick se sig besegrade med 4–3. Pixbo spelade
placeringsmatch mot IBK Luleå och vann med 7–4.  

Distriktsmästerskapen
DM/Kval till Svenska Cupen genomfördes under säsongen. DM-matcherna
spelades under vårens säsong och avgjordes med finaler i nya Kvibergs Arena;
Landvetter IBK - FBC Partille på damsidan där FBC Partille stod som segrare med
0–7 och därmed får representera Västsvenska i Svenska Cupen. 

Herrfinalen spelades mellan IBK Göteborg - Lindås IBK där Lindås vann med 0–6
och som även de spelar Svenska Cupen till kommande säsong. 

DISTRIKSMÄSTARE
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Serieträffar
Västsvenska Innebandyförbundet genomförde
serieträffar vid två tillfällen för ungdomslag gällande
ranking av lag på blå, röd nivå samt för distriktets
högsta seniorserier - Dam Div. 1 region och Herr 
Div. 2.

Antalet föreningar
Totalt har distriktet 59 föreningar

Crabions League
Västsvenska Innebandyförbundet har tillsammans
med Överby IBK genomfört Crabions League för
motionslag. Totalt var 5 herrlag anmälda till seriespel. 

Vår förhoppning är att antal lag utökas till kommande
säsong.

Möte med kommunerna
Förbundet har under året haft fortsatt personliga
kontakter med kommunerna i distriktet. Dessa
kontakter har medvetandegjort kommunerna om
innebandyns situation kring halltider samt
föreningarnas hallbehov och verksamhet.

Förbundsarrangemang
Förbundet arrangerade även Skolslaget i
Lundbystrand med totalt 80 lag från skolor i Göteborg
med omnejd. 

Megasammandrag arrangerades tillsammans med
IBF Backadalen i Lundbystrands Sporthall med 140
anmälda lag. 

Samarbete med andra distrikt
Västsvenska Innebandyförbundet har under säsongen 2024/25haft fortsatt
samarbete med Hallands- och Västergötlands Innebandyförbund gällande spel i
distriktets serier. Totalt har 10 lag från dessa distrikt deltagit i seriespel på mörkröd
nivå för både flickor och pojkar.



2022/23 2023/24 2024/25

Föreningar 62 58 59

Lag i seriespel 701 625 597

Lag i sammandrag 530/6 520/6 617/6

Utdragningar 26 25 28

Matcher i seriespel 4 928 5 231 5 787

Matcher i sammandrag 768 758 927

WO 12 14 14

Matchändringar 300 665 605

Dispenser 34 36 38

Licenser totalt 9 691 9 476 9 558

Varav betalda licenser 9 691 9 369 9 458

Motionslicens 295 67 368

*Män 204 37 169

*Kvinnor 91 30 199

A-licenser 2 852 2 909 2 697

*Män 1 983 1 975 1 853

*Kvinnor 896 843 845

*Flickor 0–9 år 710 740 832

*Pojkar 0–9 år 1 840 1 845 2 036

*Flickor 10–12 år 689 739 723

*Pojkar 10–12 år 1 495 1 330 1 277

*Flickor 13–15 år 514 493 499

*Pojkar 13–15 år 1 044 1 059 914

Elitarrangemang 1 1 1

Förbundsserielag 13 13 12

Hallar i distriktet 63 65 63

Möten med kommuner 14 15 10

Möten med politiker 0 3 2

Antal lag i Skolslaget 57 56 80

Sanktioner
Västsvenska Innebandyförbundet har
under året sank tionerat flertalet
cuper/turneringar, bland annat:

Gothia Cup
Björnslaget
Bästkustcupen
Mölndals Ungdoms Cup
Göteborg Floorball Festival
Göteborgsmästerskapet 3 v 3

Bestraffningsärenden
Enligt uppgifter i IBIS så har det
rapporterats 28 match straff fördelade
enligt följande: 

2 st. grova,
19 st. lindrigt
7 st. händelse saknas

Åtgärder
2 st. tillrättavisning
5 st. avstängd
1 st. böter
20 st. saknar uppgift

Tävling i utveckling
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2022/23 2023/24 2024/25

Antal Antal Antal

Grundutbildning 268 255 291

Grön utbildning 30 16 10

Blå utbildning 38 30 21

Röd utbildning 137 57 89

Licensutbildning 56 107 228

Svart utbildning 23 23 0

Distriktsdomare 102 106 113

Föreningsdomare 300 260 355

Föreningsbesök 10 8 13

Grundutbildning organisationsledare 0 0 0

Regelkvällar för ledare har arrangerats digitalt med totalt 222 deltagare. 

Under spelarutvecklingen har vi utbildat ungdomar 13 - 14 år inom kost och regelkunskap. 

UTBILDNING/UTVECKLING Föreningsutveckling
Utvecklingshelg  
Under helgen 22 - 23 november genomfördes vår
årliga utvecklingskonferens med ledare och
organisationsledare på Bohusgården. 

Vi var närmare 50 deltagare som lyssnade på Mats
Trondman, professor i kultursociologi, om ungas
självförståelseformer, delaktighet och livsvillkor. 

Under lördagen hade vi valbara pass med hur vi kan
använda AI i föreningen, skadeförebyggande med
SportRehab och Fun Maps med RF SISU. 

Föreningslyftet
TTillsammans med RF SISU, Göteborgs
Fotbollförbund, Handboll i Väst, Westra Basket och
Göteborgs Ishockeyförbund har vi haft två
föreningslyftskonferenser.
Båda konferenserna hölls på Scandic Göteborg
Central.
 
På höstens konferens hade vi Trygg idrott i fokus
med bl. a Emma Svensson från RF SISU. Under
innebandypasset påbörjades arbetet med
seriestruktur för ungdom och herrar, dessutom
sågs övergångspolicyn över. 

Under vårens konferens lyssnade vi på Patrik
Brenner och under eftermiddagens
innebandypass var tävlingsstrukturen på agendan.  

Föreningsdomarutveckling
Under säsongen har vi haft digitala månadsmöten
med föreningsdomaransvariga i föreningarna.  

Våra tre domarcoacher har varit ute i hallarna och
coachat föreningsdomare både under turneringar
och seriematcher.  

Under våren skickade vi ut en enkät till våra
föreningsdomare för att få in feedback kring
hallklimat, nuläge och tips på vad de tycker är
viktigast i deras fortsatta domarkarriär. 
 
Ett arbete med att utveckla
föreningsdomarkonceptet har påbörjats under
våren. 
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Utbildning
Vi har haft 69 utbildningstillfällen under året. För att möjliggöra för fler att kunna delta,  har vi
arrangerat utbildningar både digitalt och fysiskt samt ute hos föreningarna. 

Måluppfyllelse//Statistik

Foton: 
Per Wiklund, Floorball framed by AK, D-Foto, Svensk
Innebandy, Bildbyrån/Jesper Zerman, VSIBF samt privata.
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